

# Årsredovisning

---

## *Oscarsgårdens Murningstjänst AB*

559372-5236

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Ivarsson  
2026-01-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom murning, putsning, kakel- och klinkerarbeten och därmed förenlig verksamhet. Företaget skall även förvalta och äga aktier och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Laholms Kommun, Hallands län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2408-2507	2308-2407	2203-2307
Nettoomsättning	1 888	1 289	2 138
Resultat efter finansiella poster	176	-73	394
Soliditet %	63	62	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då belägningen ökat samt prishöjning har skett både på tjänster och sålt material.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	311 158	-72 966	263 192
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-72 966	72 966	0
- Årets resultat			154 470	154 470
- Belopp vid årets utgång	25 000	238 192	154 470	417 662

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	238 192
Årets resultat	154 470
Summa	392 662

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	392 662
Summa	392 662

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 887 512	1 289 393
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 887 512</b>	<b>1 289 393</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-182 557	-143 089
Handelsvaror	-595 581	-278 896
Övriga externa kostnader	-197 016	-245 580
Personalkostnader	2 -717 791	-676 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 -18 287	-18 287
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 711 232</b>	<b>-1 362 323</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>176 280</b>	<b>-72 930</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43	293
Räntekostnader och liknande resultatposter	-219	-329
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-176</b>	<b>-36</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>176 104</b>	<b>-72 966</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>176 104</b>	<b>-72 966</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-21 634	0
<b>Årets resultat</b>	<b>154 470</b>	<b>-72 966</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-07-31	2024-07-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	18 862	25 149
Inventarier, verktyg och installationer		19 759	31 759
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		38 621	56 908
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 621</b>	<b>56 908</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 879	98 432
Övriga fordringar		185 857	75 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 002	141 509
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		429 738	314 977
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		191 820	51 300
<i>Summa kassa och bank</i>		191 820	51 300
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>621 558</b>	<b>366 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>660 179</b>	<b>423 185</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-07-31	2024-07-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	238 192	311 158
Årets resultat	154 470	-72 966
<i>Summa fritt eget kapital</i>	392 662	238 192
<b>Summa eget kapital</b>	<b>417 662</b>	<b>263 192</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	38 615	20 378
Skatteskulder	83 375	56 408
Övriga skulder	86 527	49 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 000	34 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>242 517</b>	<b>159 993</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>660 179</b>	<b>423 185</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-07-31 2024-07-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-07-31 2024-07-31

Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-28 241	-16 241
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-40 241	-28 241
Redovisat värde	19 759	31 759

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-07-31 2024-07-31

Ingående anskaffningsvärden	31 436	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	31 436
Utgående anskaffningsvärden	31 436	31 436
Ingående avskrivningar	-6 287	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 287	-6 287
Utgående avskrivningar	-12 574	-6 287
Redovisat värde	18 862	25 149

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-31

*UNDERSKRIFTER*

Hishult

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Martin Ivarsson*

Martin Ivarsson

2026-01-31